
 

 
 

 

 

 
 

DIPARTIMENTO  DELL’EMERGENZA E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 
 

 
 ELEZIONE DEI COMPONENTI DEL PERSONALE DOCENTE, 

RICERCATORE, TECNICO AMMINISTRATIVO/COLLABORATORI ED ESPERTI 

LINGUISTICI E DEGLI STUDENTI NELLA GIUNTA DI DIPARTIMENTO 

TRIENNIO ACCADEMICO 2015-2018 

COSTITUZIONE  DEL SEGGIO  ELETTORALE 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 
VISTO lo  Statuto  di  questa  Università,  emanato  con  D.R.  n°  2959    del 

14.06.2012; 
 
VISTO  il Regolamento  elettorale  ex art.  78, comma  10  dello  Statuto di 

Ateneo, riformulato come da D.R. n. 3798 del 31/10/2015  ; 
 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 17 novembre 2015 con cui, tra 

l’altro, è stata fissata la data delle votazioni al 15 dicembre 2015; 
 
VISTA la nota prot. 85636-II/8  del 01/12/2015, con la quale è stata data 

comunicazione al Direttore, in vista delle scadenza del mandato dei 
rappresentanti dei docenti e dei ricercatori, personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici e degli studenti in carica, 
di avviare il procedimento di rinnovo per le elezioni di dette 
rappresentanze per il triennio accademico 2015-2018 con relativa 
calendarizzazione delle fasi procedurali; 

 
 

 
DISPONE 

 

 
Art. 1 - COSTITUZIONE DEL SEGGIO ELETTORALE 



 
Il Seggio Elettorale per l'elezione dei rappresentanti del personale docente, 
ricercatore, tecnico amministrativo e degli studenti nella Giunta di Dipartimento del 
Dipartimento dell’Emergenza e dei Trapianti di Organi per il triennio accademico      
2015-2018, è così costituito: 
 
1) Prof. Macchia Luigi   PRESIDENTE 
2) Dott.ssa Natalicchio Annalisa SCRUTATORE 
3) Gentile Paola   SCRUTATORE 
4) Alfonso Arbore   SEGRETARIO 

 
 
 
Bari, 14 dicembre 2015   
 
      
  
       Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

         F.to Francesco Giorgino 
 

 

 


